
JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

10 RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Recur-
sos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la
que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Pediatra de Atención
Primaria del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 7 de febrero de 2019, la Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por el
turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Pe-
diatra de Atención Primaria del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 29 de junio).

Por Resolución de 10 de octubre de 2022 de esta Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección
de plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, pu-
blicándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación
acreditativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de octubre), publi-
cándose el día 12 de diciembre de 2022 el listado informativo de adjudicación de desti-
nos en la página web https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-
pediatra-atencion-primaria-2019

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II no solicitaron plaza en la fecha y confor-
me al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de su par-
ticipación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convocatoria.

D.a María Soriano Ramos, con DNI ***2186**, solicitó plaza en la fecha y conforme
al procedimiento establecido, obteniendo destino en C. S. Daroca (CIAS 1604020207T) en
el turno de tarde. Con fecha 15 de diciembre de 2022 presenta escrito en el que comunica
expresamente su renuncia a la plaza adjudicada, por lo que pierde todos los derechos deri-
vados de su participación en estas pruebas selectivas.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Pediatra de Atención Primaria del Servicio Madri-
leño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proceso selectivo han acreditado
el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias
que tiene atribuidas en el Decreto 2/2022 de 26 de enero del Consejo de Gobierno, por el
que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Pediatra de Atención Primaria del Servicio
Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo y acredi-
tado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha asignado plaza
según se relaciona en el Anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selectivas
a D.a María Soriano Ramos, con DNI ***2186** por renuncia expresa a la plaza adjudicada.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Gestión Económica en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente
a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimien-
to Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier
otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a
través del siguiente enlace: https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-
recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 23 de diciembre de 2022.—La Directora General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

   ANEXO I 
      

             TURNO LIBRE  
NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO                
CATEGORÍA:   PEDIATRA  DE  ATENCIÓN  PRIMARIA  

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 

ABAD CASAS, CARLOTA ***0843** 1609140202B C.S. MARIE CURIE TARDE LEGANÉS 

ABAD PÉREZ, ELENA ***4958** 1605320202N C.S. LA CHOPERA TARDE ALCOBENDAS

ABELLEIRA PARDEIRO, CESAR ***1661** 1606140201S C.S. CERRO DEL AIRE TARDE MAJADAHONDA 
ALCALDE DE ALVARE, ANA 
DOLORES ***5521** 1604330203W C.S. ALAMEDA DE OSUNA TARDE MADRID 

ALCOBENDAS RUEDA, ROSA 
MARÍA ***0345** 1603180202R C.S. MARIA DE GUZMAN TARDE ALCALÁ DE HENARES 

ALEGRE VIÑAS, MARIA ***4357** 1611510203T C.S. LAS CALESAS TARDE MADRID 

ALÍA ARROYO, INÉS ***1339** 1602360205T C.S. POTOSI TARDE MADRID 

ALONSO CANAL, LAURA ***8446** 1609110203G C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ TARDE LEGANÉS 
ALONSO CRISTOBO, MERCEDES 
EUGENIA ***6317** 1606230204L C.S. SAN CARLOS (C.L. VALDEMORILLO) TARDE VALDEMORILLO 

ALONSO JIMENEZ, TERESA DE 
JESUS ***5345** 1605690205Z C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS 

LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE SOTO DEL REAL 

ALONSO MARTIN, BARBARA ***8543** 1604110205E C.S. GANDHI TARDE MADRID 
ALONSO MARTIN, DANIEL 
ENRIQUE ***7086** 1607220201G C.S. PUERTA DEL ANGEL TARDE MADRID 

ALONSO VICENTE, CARMEN ***3381** 1605640204S C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE EL MOLAR  

ALTALI ALHAMES, KINDA ***1670** 1608260202Z C.S. DOS DE MAYO TARDE MÓSTOLES 

ALVAREZ FERNANDEZ, BLANCA ***8103** 1605640205Q C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE EL MOLAR  

ALVAREZ GARCIA, JORGE ***3145** 1605610208B C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE ALGETE 

ALVAREZ GIL, NOELIA ***7766** 1609220208T C.S. LEGANES NORTE TARDE LEGANÉS 
AMBRONA VILLADANGOS, 
PATRICIA ***8752** 1605550203J C.S. TRES CANTOS MAÑANA TRES CANTOS 

AMORES HERNÁNDEZ, IRENE ***2705** 1611430201S C.S. GENERAL RICARDOS TARDE MADRID 

ANDINA MARTINEZ, DAVID ***2565** 1601200202W C.S. MARTINEZ DE LA RIVA TARDE MADRID 

ANDRÉS PRADA, CRISTINA ***3532** 1601260203L C.S. BUENOS AIRES TARDE MADRID 

ANGULO CHACÓN, ANA MARÍA ***9228** 1609000201B C.S. DR. MENDIGUCHIA CARRICHE TARDE LEGANÉS 

ARANDA CAZÓN, CRISTINA ***0869** 1602120204G C.S. JAIME VERA - COSLADA TARDE COSLADA 
ARIZA MATEOS, MARIA 
DOLORES ***2216** 1611410203G C.S. QUINCE DE MAYO TARDE MADRID 

ARMERO PEDREIRA, PAULA ***9816** 1608290204R C.S. PARQUE COIMBRA (C.L. 
ARROYOMOLINOS) TARDE MÓSTOLES - ARROYO 

ARREO DEL VAL, VIVIANA ***8808** 1601230201D C.S. VICENTE SOLDEVILLA TARDE MADRID 

ARROYAS , MARIA ***0990** 1611350205J C.S. LOS ROSALES TARDE MADRID 

ASENSIO RUIZ, ANDREA ***3117** 1609070205A C.S. HUMANES (C.L. CAMPOHERMOSO) TARDE HUMANES 
BADILLO NAVARRO, KATIE 
LUCIA ***5253** 1603100204C C.S. MECO (C.L. CAMARMA DE 

ESTERUELAS) TARDE CAMARMA DE 
ESTERUELAS 

BALLESTEROS MOYA, 
ESTEFANIA ***1841** 1602160203Y C.S. SAN FERNANDO TARDE SAN FERNANDO DE 

HENARES 
BALLÓN HURTADO, AMPARO 
ELIZABETH ***2521** 1605210209M C.S. FUENCARRAL TARDE MADRID 

BARRAL MENA, ESTEFANIA ***2449** 1608290206A C.S. PARQUE COIMBRA TARDE MÓSTOLES 

BARREDA BONIS, ANA CORAL ***3301** 1605150204F C.S. VILLAAMIL TARDE MADRID 

BARRIOS TASCON, ANA ***6951** 1601350206T C.S. PAVONES TARDE MADRID 
BATISTA FERREIRA, ROSA 
ÁNGELA ***7126** 1605620204W C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y 

CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE PARACUELLOS DE 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 
JARAMA 

BAUTISTA LOZANO, DIEGO ***5752** 1609100201F C.S. SANTA ISABEL TARDE LEGANÉS 

BAUTISTA MEZQUITA, BEATRIZ ***0201** 1608250206T C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ TARDE MÓSTOLES 

BELLO GUTIÉRREZ, PABLO ***8830** 1601310202Q C.S. ALCALA DE GUADAIRA TARDE MADRID 

BENITO CALDES, CONSUELO ***0948** 1606200204B C.S. VALLE DE LA OLIVA TARDE MAJADAHONDA 
BERENGUER POTENCIANO, 
MARIA ***5409** 1611560205T C.S. SAN FERMIN TARDE MADRID 

BERGON SENDIN, ELENA ***4543** 1602270203C C.S. LAGASCA TARDE MADRID 

BERNARDINO CUESTA, BEATRIZ ***7420** 1603190201H C.S. FRONTERAS TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 
BERZOSA LÓPEZ, RAQUEL 
FÁTIMA ***0239** 1608050205F C.S. GREGORIO MARAÑON TARDE ALCORCÓN 

BLANCO IGLESIAS, ELENA ***8923** 1610150201B C.S. LAS AMERICAS TARDE PARLA 

BLANCO SANCHEZ, TERESA ***2086** 1611050203T C.S. PUERTA BONITA TARDE MADRID 
BLUMENFELD OLIVARES, 
JAVIER ANDRES ***6844** 1606230203H C.S. SAN CARLOS (C.L. EL ESCORIAL) TARDE SAN LORENZO DE EL 

ESCORIAL 
BORJA ANDUEZA, LAURA ***2505** 1607270210B C.S. LOS YEBENES TARDE MADRID 

BURGOS GONZÁLEZ, CAROLINA ***3286** 1605620206G C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y 
CONSULTORIOS LOCALES TARDE 

CONSULTORIOS LOCALES 
DE PARACUELLOS DE 
JARAMA 

BUSTAMANTE AMADOR, 
JORGE ***8510** 1608010205G C.S. MIGUEL SERVET TARDE ALCORCÓN 

CABRERA LÓPEZ, ISABEL MARÍA ***2176** 1603020203J C.S. PUERTA DE MADRID TARDE ALCALÁ DE HENARES 

CALDERON LLOPIS, BELEN ***2678** 1605330203P C.S. MIRAFLORES TARDE ALCOBENDAS 

CALDEVILLA ASENJO, LAURA ***3074** 1603090202T C.S. REYES MAGOS TARDE ALCALÁ DE HENARES 
CAMPILLO CAMPILLO, 
VIRGINIA ***8202** 1602130204E C.S. VALLEAGUADO TARDE COSLADA 

CANTARÍN EXTREMERA, 
VERÓNICA ***6614** 1601400203H C.S. VILLABLANCA TARDE MADRID 

CAÑEDO VILLARROYA, ELVIRA ***7346** 1604290204T C.S. AVDA ARAGON TARDE MADRID 
CARPIO GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN ***8100** 1601140202D C.S. IBIZA TARDE MADRID 

CARRO RODRÍGUEZ, MIGUEL 
ÁNGEL ***4224** 1610340202D C.S. LAS CIUDADES TARDE GETAFE 

CASADO SÁNCHEZ, Mª LAURA ***3497** 1608020201H C.S. RAMON Y CAJAL MAÑANA ALCORCÓN 

CASADO VERRIER, ESTHER ***1387** 1608000202Y C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ TARDE MÓSTOLES 

CASTAÑO ANDREU, ELISA ***4832** 1603030203P C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR TARDE ALCALÁ DE HENARES 

CENTENO JIMENEZ, MIRIAM ***4920** 1601050207J C.S. LA PAZ TARDE RIVAS-VACIAMADRID 

CHACÓN AGUILAR, ROCÍO ***8051** 1611330203K C.S. POTES TARDE MADRID 

CHIMENTI CAMACHO, PAZ ***1662** 1601070206W C.S. TORITO TARDE MADRID 

COBO VÁZQUEZ, ELVIRA ***9416** 1608020202L C.S. RAMON Y CAJAL TARDE ALCORCÓN 

COCA PÉREZ, ANA ***4583** 1601190202F C.S. PEÑA PRIETA TARDE MADRID 

CRESPO MADRID, NURIA ***8944** 1609020201R C.S. ALICANTE TARDE FUENLABRADA 

CUESTA RUBIO, MARIA TERESA ***6449** 1604260203Z C.S. DOCTOR CIRAJAS TARDE MADRID 
DE LA MANO HERNANDEZ, 
AGUSTIN ***8406** 1601180207V C.S. NUMANCIA TARDE MADRID 

DE LA PARTE CANCHO, MARIA ***4232** 1608460208N C.S. NAVALCARNERO (C.L. EL ÁLAMO) TARDE EL ÁLAMO 

DE LA ROSA ROCH, BELÉN ***2016** 1607260201F C.S. MAQUEDA TARDE MADRID 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 
DE LA SERNA MARTINEZ, 
MARIA ***0427** 1603010201Q C.S. CARMEN CALZADO TARDE ALCALÁ DE HENARES 

DE LAMA CID, MARIA ROSA ***1670** 1610010206V C.S. GRIÑÓN (C.L. SERRANILLOS DEL 
VALLE) TARDE SERRANILLOS DEL VALLE 

DEIROS BRONTE, LUCIA ***3213** 1604340210G C.S. SANCHINARRO TARDE MADRID 

DEL CASTILLO PERAL, JIMENA ***2834** 1601090202B C.S. PAVONES TARDE MADRID 

DEL POZO ARRIBAS, SONIA ***9006** 1605620207M C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y 
CONSULTORIOS LOCALES TARDE 

CONSULTORIOS LOCALES 
DE PARACUELLOS DE 
JARAMA 

DEL POZO MENÉNDEZ, BEATRIZ ***5381** 1611420204T C.S. GENERAL RICARDOS TARDE MADRID 
DEL REY TOMÁS-BIOSCA, 
MARIA DE LAS MERCEDES ***9613** 1608250202L C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ TARDE MÓSTOLES 

DEL VALLE PÉREZ, RUT ***0506** 1605350203K C.S. ARROYO DE LA VEGA TARDE ALCOBENDAS 

DELTORO PRIETO, NATALIA ***9085** 1601420208J C.S. ENSANCHE DE VALLECAS TARDE MADRID 
DÍAZ MARUGÁN, VICTORIA 
MARÍA ***0126** 1604180201Y C.S. MAR BALTICO MAÑANA MADRID 

DÍAZ VELÁZQUEZ, ELENA ***5714** 1609010204D C.S. CUZCO TARDE FUENLABRADA 

DIEZ PEREZ, MARTA ***6647** 1611130202M C.S. COLMENAR DE OREJA TARDE COLMENAR DE OREJA 

DOMINGO COMECHE, LAURA ***4957** 1606130203E C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA (C.L. 
BRUNETE) TARDE BRUNETE 

DURÁN APARICIO, CRISTINA ***3379** 1611110205H C.S. VALDEMORO TARDE VALDEMORO 

DURANTE RINCÓN, BEATRIZ ****714** 1603090201E C.S. REYES MAGOS TARDE ALCALÁ DE HENARES 

EL KADAOUI CALVO, MARIA ***9928** 1611260204B C.S. LEGAZPI TARDE MADRID 

ELICES CRESPO, ROSALÍA ***1563** 1605210208G C.S. FUENCARRAL TARDE MADRID 
ERAZO GALARZA, PERCY 
ESTEBAN ***9676** 1611040201A C.S. GUAYABA MAÑANA MADRID 

ESCOSA GARCIA, LUIS ***9475** 1603220202G C.S. LOS FRESNOS TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 
FERNÁNDEZ MARCOTE 
MARTÍNEZ, BELÉN ***5316** 1609130203V C.S. MARIA MONTESSORI TARDE LEGANÉS 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA 
DEL MAR ***4216** 1609070202T C.S. HUMANES (C.L. CAMPOHERMOSO) TARDE HUMANES 

FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, 
AMANDA ***9275** 1611410201W C.S. QUINCE DE MAYO TARDE MADRID 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, 
BEATRIZ ***3499** 1611140205A C.S. ARANJUEZ TARDE ARANJUEZ 

FERRERO ORTEGA, PALOMA ***7091** 1610150204Z C.S. LAS AMERICAS TARDE PARLA 
FLORES CASAS, NATHALY 
PAOLA ***9703** 1608280203M C.S. VILLAVICIOSA DE ODON TARDE VILLAVICIOSA DE ODÓN 

FRANCISCO GONZÁLEZ, LAURA ***8028** 1611560202C C.S. SAN FERMIN TARDE MADRID 

FRÍAS GARCÍA, MARÍA ELENA ***8975** 1603180201T C.S. MARIA DE GUZMAN TARDE ALCALÁ DE HENARES 
GALÁN ARÉVALO, MARÍA 
SONSOLES ***8839** 1606280224Z C.S. COLLADO VILLALBA PUEBLO TARDE COLLADO VILLALBA 

GALÁN DEL RÍO, MARIA DEL 
PILAR ***3852** 1611120205J C.S. CIEMPOZUELOS TARDE CIEMPOZUELOS 

GALLEGO PÉREZ, ARÁNZAZU ***4850** 1608460205D C.S. NAVALCARNERO TARDE NAVALCARNERO 

GAMBRA ARZOZ, MARTA ***3699** 1607310202Y C.S. CAMPAMENTO TARDE MADRID 

GARCIA ARROYO, LAURA ***0786** 1601040209C C.S. ARGANDA DEL REY TARDE ARGANDA DEL REY 
GARCÍA BALLESTEROS NAVAS, 
ANA ESTHER ***4004** 1603060201Z C.S. JUAN DE AUSTRIA TARDE ALCALÁ DE HENARES 

GARCIA BLAZQUEZ, LUCIA ***4356** 1602170207M C.S. MEJORADA DEL CAMPO (C.L. VELILLA 
DE SAN ANTONIO) TARDE VELILLA DE SAN ANTONIO 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 

GARCÍA CERRO, ESTEFANÍA ***8571** 1605610204F C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE ALGETE 

GARCÍA DE DIEGO, IRENE ***2337** 1611140203R C.S. ARANJUEZ TARDE ARANJUEZ 
GARCIA DE LAS HERAS 
RODRIGUEZ, ISABEL ***2480** 1611590201G C.S. ORCASUR TARDE MADRID 

GARCÍA ESGUEVA, LARA ***2918** 1601210206R C.S. ANGELA URIARTE TARDE MADRID 
GARCÍA GARCÍA, WEIMAR 
ARLEY ***2418** 1611100201L C.S. EL RESTON TARDE VALDEMORO 

GARCIA GOMEZ, NATALIA 
GEMA ***8283** 1601410202N C.S. ARGANDA - FELICIDAD TARDE ARGANDA DEL REY 

GARCIA GUIXOT, SARA ***8679** 1609110205Y C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ TARDE LEGANÉS 

GARCIA HIGUERA, ALBA ***2299** 1611160202J C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA TARDE SAN MARTÍN DE LA VEGA 

GARCIA MENOR, EMILIA ***8349** 1604300203V C.S. CANILLEJAS TARDE MADRID 

GARCIA MORIN, MARINA ***6960** 1608110202C C.S. DR. TRUETA TARDE ALCORCÓN 

GARCIA OGUIZA, ALBERTO ***8694** 1601070207A C.S. TORITO TARDE MADRID 

GARCIA PIMENTEL, BELEN ***9842** 1603100201V C.S. MECO (C.L. CAMARMA DE 
ESTERUELAS) TARDE CAMARMA DE 

ESTERUELAS 
GARCÍA ROMERO, PAULA ***8094** 1609220206K C.S. LEGANES NORTE TARDE LEGANÉS 

GARCÍA ROS, MARTA ***9051** 1602170206G C.S. MEJORADA DEL CAMPO TARDE MEJORADA DEL CAMPO 
GARCIA SAN PRUDENCIO, 
MIRIAN ***8750** 1608250205E C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ TARDE MÓSTOLES 

GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA ***6395** 1610350201A C.S. SECTOR 3 TARDE GETAFE 

GARCÍA SÁNCHEZ, PAULA ***8858** 1604100205G C.S. GARCIA NOBLEJAS TARDE MADRID 

GARCÍA SERRANO, ESTHER ***2777** 1608010202R C.S. MIGUEL SERVET TARDE ALCORCÓN 

GARCIA SORIA, CARMEN ELIA ***6359** 1603140206W C.S. JUNCAL TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 

GARCÍA-BARÓ HUARTE, MARÍA ***6617** 1610340201P C.S. LAS CIUDADES TARDE GETAFE 
GARCIA-BERMEJO GARCIA, 
CLARA ***8143** 1602160201G C.S. SAN FERNANDO TARDE SAN FERNANDO DE 

HENARES 
GARCIA-ZARZA , ELENA ***8034** 1601420207N C.S. ENSANCHE DE VALLECAS TARDE MADRID 
GARRIDO-LESTACHE 
RODRIGUEZ-MONTE, MARÍA 
ELVIRA 

***1011** 1604250203L C.S. VIRGEN DEL CORTIJO TARDE MADRID 

GAVELA PEREZ, TERESA ***1179** 1601230204N C.S. VICENTE SOLDEVILLA TARDE MADRID 

GERMÁN DÍAZ, MARTA ***9206** 1601290209X C.S. VILLA DE VALLECAS TARDE MADRID 

GIL CABAÑAS, ARANTXA ***3650** 1611360203Y C.S. SAN CRISTOBAL TARDE MADRID 

GIMENO SÁNCHEZ, ISABEL ***0435** 1611160204S C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA TARDE SAN MARTÍN DE LA VEGA 
GÓMEZ FERNÁNDEZ VEGUE, 
MARTA ***1368** 1601420206B C.S. ENSANCHE DE VALLECAS TARDE MADRID 

GOMEZ GARCIA, MARTA ***2039** 1611390203Z C.S. SAN ANDRES TARDE MADRID 

GOMEZ GARCIA, RAQUEL ***1892** 1606240228S C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION TARDE COLLADO VILLALBA 

GOMEZ MANCHON, MERCEDES ***2215** 1603140201C C.S. JUNCAL TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 

GÓMEZ SANTOS, CARMEN ***4235** 1611070202N C.S. CARABANCHEL ALTO TARDE MADRID 

GÓMEZ ZAMORA, ANA MARÍA ***3304** 1605270201J C.S. DR. CASTROVIEJO TARDE MADRID 
GONZÁLEZ CARRETERO, 
ADORACIÓN ***9633** 1607040201W C.S. ESPRONCEDA TARDE MADRID 

GONZALEZ GALLARDO, MARTA ***8651** 1607280202K C.S. LOS CARMENES TARDE MADRID 
GONZALEZ MENCHEN, 
CRISTINA ***3532** 1609160202R C.S. DR. MENDIGUCHIA CARRICHE TARDE LEGANÉS 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 
GONZALEZ OJEDA, VIRGINIA 
MERCEDES ***1526** 1606160204P C.S. MONTERROZAS TARDE LAS ROZAS 

GONZÁLEZ OLALLA, RAQUEL ***5498** 1604190207F C.S. MAR BALTICO TARDE MADRID 

GONZALEZ RIOS, PATRICIA ***2438** 1610390203P C.S. LAS MARGARITAS TARDE GETAFE 
GONZÁLEZ RUIZ DE LEÓN, 
ESTHER ***1973** 1608290208M C.S. PARQUE COIMBRA (C.L. 

ARROYOMOLINOS) TARDE MÓSTOLES - ARROYO 

GONZÁLEZ SANTIAGO, M.PILAR ***0891** 1603230204R C.S. LA GARENA TARDE ALCALÁ DE HENARES
GONZÁLEZ TOBOSO, ROSA 
MARÍA ***8873** 1605610202M C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 

DE ALGETE 
GONZALEZ VIVES, MARÍA 
LETICIA ***5787** 1603030205X C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR TARDE ALCALÁ DE HENARES 

GORRIA REDONDO, NEREA ***8601** 1608220205Z C.S. PRESENTACION SABIO TARDE MÓSTOLES 
GRASA LOZANO, CARLOS 
DANIEL ***9946** 1611520206K C.S. ALMENDRALES TARDE MADRID 

GUARIN MUÑOZ, JAIRO 
VLADIMIR ***4591** 1601290207P C.S. VILLA DE VALLECAS TARDE MADRID 

GUERRERO SOLER, MARIA DEL
MAR ***2826** 1606120207P C.S. SAN JUAN DE LA CRUZ TARDE POZUELO DE ALARCÓN 

GUTIERREZ CRUZ, NURIA ***4176** 1606290202X C.S. SIERRA DE GUADARRAMA TARDE COLLADO VILLALBA 

GUTIÉRREZ MARTÍN, DIANA ***3181** 1607120201P C.S. JUSTICIA TARDE MADRID 

GUTIERREZ MEDINA, PALOMA ***8894** 1601320203N C.S. ENTREVIAS TARDE MADRID 
GUTIÉRREZ MORENO, ELISA 
MARÍA ***6653** 1602130203K C.S. VALLEAGUADO TARDE COSLADA 

GUTIERREZ PASCUAL, LAURA ***3189** 1605300207G C.S. MIRASIERRA TARDE MADRID 

HARO , ANA MARIA ***7720** 1611010205E C.S. NTRA. SRA. DE FATIMA TARDE MADRID 
HERNANDEZ MARQUES, 
CARMEN ***5100** 1605360204V C.S. VALDELASFUENTES TARDE ALCOBENDAS 

HERNANDEZ MARTIN, DIEGO ***6876** 1606240226J C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION TARDE COLLADO VILLALBA 
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, 
MARÍA JOSÉ ***5291** 1611380203L C.S. EL ESPINILLO TARDE MADRID 

HERNANDEZ RUPEREZ, MARIA 
BELEN ***5265** 1605300208M C.S. MIRASIERRA TARDE MADRID 

HERNANGÓMEZ VÁZQUEZ, 
SUSANA ***2252** 1611140206G C.S. ARANJUEZ TARDE ARANJUEZ 

HERNANZ LOBO, ALICIA ***1393** 1608460209J C.S. NAVALCARNERO TARDE NAVALCARNERO 

HERRAIZ CRISTÓBAL, RAQUEL ***5139** 1609080204C C.S. HUERTA DE LOS FRAILES TARDE LEGANÉS 
HERRERO ALVAREZ, MYRIAM 
CARMEN ***4320** 1601390202E C.S. ARTILLEROS TARDE MADRID

HERRERO DIEZ, MARIA TERESA ***5073** 1604280201W C.S. JAZMIN TARDE MADRID 

HERRERO VELASCO, BLANCA ***3989** 1611340201Z C.S. SAN ANDRES TARDE MADRID 

HUERTES DIAZ, BEATRIZ ***3749** 1606130208G C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA TARDE VILLANUEVA DE LA 
CAÑADA 

ILLÁN RAMOS, MARTA ***9496** 1609210204R C.S. PARQUE LORANCA TARDE FUENLABRADA 

JIMÉNEZ GARCÍA, LIDIA ***9297** 1603160204J C.S. LA PLATA TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN ***1979** 1610000201V C.S. GRIÑON TARDE GRIÑÓN 

JIMÉNEZ MARINA, LORENA ***3698** 1611520208T C.S. ALMENDRALES TARDE MADRID 
JUNCO PIÑEIRO, MARIA DEL 
MAR ***6041** 1607220202M C.S. PUERTA DEL ANGEL MAÑANA MADRID 

LA ORDEN IZQUIERDO, 
ENRIQUE ***3839** 1610210204F C.S. PINTO TARDE PINTO 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 
LAFUENTE SANTODOMINGO, 
ISABEL ***5330** 1611600202T C.S. PERALES DEL RIO TARDE GETAFE 

LARA HERGUEDAS, JULIAN ***4169** 1606000202V C.S. MARIA AUXILIADORA TARDE MADRID 

LAZARO DE LUCAS, CARMEN ***3846** 1603210201P C.S. MIGUEL DE CERVANTES TARDE ALCALÁ DE HENARES 

LEOZ GORDILLO, INES ***7969** 1607350202D C.S. LAS AGUILAS TARDE MADRID 

LILLO JIMÉNEZ, TERESA ***3983** 1602230203V C.S. BAVIERA MAÑANA MADRID 

LOSADA DEL POZO, REBECA ***5362** 1608290203T C.S. PARQUE COIMBRA TARDE MÓSTOLES 

LUCEA MARTINEZ, LEYRE ***0258** 1608040206J C.S. PEDRO LAIN ENTRALGO TARDE ALCORCÓN 

MAGARIÑO NOGUERA, PAULA ***8511** 1611070204Z C.S. CARABANCHEL ALTO TARDE MADRID 

MAÑANES NEGRO, CLARA ***8043** 1601330201M C.S. CAMPO DE LA PALOMA TARDE MADRID 

MARCOS GÓMEZ, NOELIA ***6518** 1605550201B C.S. TRES CANTOS TARDE TRES CANTOS 
MARQUEZ DE LA PLATA 
ALONSO, LUCIA ***8264** 1604340207R C.S. SANCHINARRO TARDE MADRID 

MARQUEZ RIVERA, MARIA ***7185** 1603160201X C.S. LA PLATA TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 
MARTIN BAHAMONTES, 
CRISTINA ***1550** 1610150209L C.S. LAS AMERICAS TARDE PARLA 

MARTÍN DE VICENTE, CARLOS 
LUIS ***5313** 1602000201S C.S. BAVIERA TARDE MADRID 

MARTIN GONZALEZ, JESSICA ***9174** 1609020205M C.S. ALICANTE TARDE FUENLABRADA 

MARTÍN MIRAMÓN, SILVIA ***9935** 1610420201Z C.S. GETAFE NORTE TARDE GETAFE 
MARTÍN PELEGRINA, MARÍA 
DOLORES ***1962** 1605330202F C.S. MIRAFLORES TARDE ALCOBENDAS 

MARTINEZ DE LEON, LUCIA ***9496** 1603090205A C.S. REYES MAGOS TARDE ALCALÁ DE HENARES 
MARTINEZ DE ZABARTE 
FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL ***0018** 1607340208C C.S. VALLE INCLAN TARDE MADRID 

MARTÍNEZ ESCRIBANO, 
BEATRIZ ***9312** 1611310204D C.S. LOS ANGELES TARDE MADRID 

MARTINEZ LOPEZ, ANA BELEN ***7555** 1611100206R C.S. EL RESTON TARDE VALDEMORO 

MARTINEZ ROMERA, ISABEL ***0759** 1611070205S C.S. CARABANCHEL ALTO TARDE MADRID 

MAZZOTTA , ALESSANDRA ****375** 1601270202J C.S. FEDERICA MONTSENY TARDE MADRID 
MENÉNDEZ HERNANDO, 
MARÍA CRISTINA ***3032** 1601020202T C.S. PERALES DE TAJUÑA MAÑANA PERALES DE TAJUÑA 

MIGUEZ NAVARRO, MARIA 
CONCEPCION ***2601** 1604090205D C.S. AQUITANIA TARDE MADRID 

MIRANDA HERRERO, MARIA 
CONCEPCION ***0488** 1603130206F C.S. LAS VEREDILLAS TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 

MONTES ARJONA, ANA MARIA ***1289** 1601410203J C.S. ARGANDA - FELICIDAD (C.L. LA 
POVEDA) TARDE ARGANDA DEL REY 

MONTES BENTURA, DAVID ***0638** 1611210202B C.S. PASEO IMPERIAL TARDE MADRID 
MORA CAPÍN, ANDREA 
AVELINA ***4414** 1601230202X C.S. VICENTE SOLDEVILLA MAÑANA MADRID 

MORA SITJA, MARINA ***6067** 1608050203M C.S. GREGORIO MARAÑON TARDE ALCORCÓN 

MORÁN ROLDÁN, LUCÍA ***9355** 1601330203F C.S. CAMPO DE LA PALOMA TARDE MADRID 
MORENO ACERO, NOELIA 
CAROLINA ***3278** 1605160208Y C.S. JOSE MARVA TARDE MADRID 

MORENO SÁNCHEZ, RUBÉN ***7275** 1607250204S C.S. LUCERO TARDE MADRID 

MORIANO LEÓN, SILVIA ***8269** 1603070201D C.S. JUAN DE AUSTRIA MAÑANA ALCALÁ DE HENARES

MUÑOZ ARCHIDONA, CRISTINA ***2189** 1609230202N C.S. SANTA ISABEL TARDE LEGANÉS 

MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA ***2116** 1605000203N C.S. ROSA LUXEMBURGO TARDE SAN SEBASTIÁN DE LOS 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 
CRISTINA REYES 

MUÑOZ LOZÓN, ANA ***8619** 1611100202C C.S. EL RESTON TARDE VALDEMORO 

MUÑOZ MUÑIZ, RAQUEL ***6731** 1607150204L C.S. LAVAPIES TARDE MADRID 

MUÑOZ RAMIREZ, NOELIA ***9659** 1603160205Z C.S. LA PLATA TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 

MURIAS LOZA, SARA MARÍA ***3577** 1601040208L C.S. ARGANDA DEL REY TARDE ARGANDA DEL REY 

NAVARRO DOURDIL, ANA ***9920** 1603050202C C.S. MANUEL MERINO TARDE ALCALÁ DE HENARES 
NAVARRO VILLALBA, EVA 
MARÍA ***9850** 1608270202D C.S. ALCALDE BARTOLOME GONZALEZ TARDE MÓSTOLES 

NIETO GABUCIO, NURIA ***4411** 1603110204S C.S. TORRES DE LA ALAMEDA (C.L. LOS 
HUEROS) TARDE VILLALBILLA 

NOVA SANCHEZ, MIRIAM ***9353** 1611450205D C.S. COMILLAS TARDE MADRID 

OLIVARES ORTIZ, JORGE ***1794** 1602160202M C.S. SAN FERNANDO TARDE SAN FERNANDO DE 
HENARES 

OLIVAS LÓPEZ DE SORIA, 
CRISTINA ***4469** 1604230201G C.S. BENITA DE AVILA TARDE MADRID 

ONICEAG , VASILICA DOINA ****054** 1606200203X C.S. VALLE DE LA OLIVA TARDE MAJADAHONDA 

OÑORO OTERO, GONZALO ***0666** 1606220206A C.S. GALAPAGAR TARDE GALAPAGAR 

ORELLANA DÍAZ, INÉS ***3769** 1605690204J C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS 
LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 

DE SOTO DEL REAL 
ORÓS MILIÁN, MARÍA EUGENIA ***8464** 1609010203P C.S. CUZCO TARDE FUENLABRADA 

ORTEGA MOLINA, MARTA ***5468** 1604050204M C.S. ESTRECHO DE COREA TARDE MADRID 

OTERO DURÁN, LIDIA ***6876** 1601210207W C.S. ANGELA URIARTE TARDE MADRID 

OTERO FRAGUAS, MANUELA ***5744** 1607150203H C.S. LAVAPIES TARDE MADRID 

PACHECO CUMANI, MONICA ***2975** 1603100205K C.S. MECO TARDE MECO 

PALOMINO BUENO, CARMEN ***6412** 1604310201X C.S. CANAL DE PANAMA TARDE MADRID 

PARRA CUADRADO, EVA ***2263** 1610010203Z C.S. GRIÑÓN (C.L. CUBAS DE LA SAGRA) TARDE CUBAS DE LA SAGRA 

PAVO GARCIA, MARIA ROSA ***5574** 1601420205X C.S. ENSANCHE DE VALLECAS MAÑANA MADRID 

PENÍN ANTÓN, MARÍA ***1651** 1601000202X C.S. ENSANCHE DE VALLECAS MAÑANA MADRID 
PERALTA SALAS, JULIO 
ERNESTO ****513** 1608230203F C.S. BARCELONA TARDE MÓSTOLES 

PEREA GUTIÉRREZ, ANA ***9341** 1602180203L C.S. EL PUERTO TARDE COSLADA 

PÉREZ CAMPOS, DOLORES ***4477** 1611450206X C.S. COMILLAS MAÑANA MADRID 

PÉREZ DÍAZ, ÁLVARO JESÚS ***3924** 1611130203Y C.S. COLMENAR DE OREJA TARDE COLMENAR DE OREJA

PEREZ FUERTES, ELENA ***1053** 1601400205C C.S. VILLABLANCA TARDE MADRID 

PÉREZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ ***9371** 1611530202N C.S. JOAQUIN RODRIGO TARDE MADRID 
PEREZ GRANDE, MARIA DEL 
CARMEN ***1099** 1608210201S C.S. LA PRINCESA TARDE MÓSTOLES 

PEREZ MONEO AGAPITO, 
MARIA ANGELES ***2467** 1610210206D C.S. PINTO TARDE PINTO 

PEREZ MORENO, JIMENA ***5459** 1601060206F C.S. SANTA MONICA TARDE RIVAS-VACIAMADRID 

PÉREZ SUÁREZ, ESTHER ***0657** 1601060208D C.S. SANTA MÓNICA (C.L. PRIMERO DE 
MAYO) TARDE RIVAS-VACIAMADRID 

PEREZ VILLENA, ANA ***9572** 1607000201E C.S. MAQUEDA TARDE MADRID 
PEREZ-SEOANE CUENCA, 
BEATRIZ ***5318** 1606110208Z C.S. CONDES DE BARCELONA (C.L. 

INFANTE DON LUIS DE BORBÓN) TARDE BOADILLA DEL MONTE 

PLAZAOLA CORTAZAR, ANE ***0343** 1611380201V C.S. EL ESPINILLO TARDE MADRID 

POSADA AYALA, ANA ***4265** 1610420203Q C.S. GETAFE NORTE TARDE GETAFE 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 

RAGA POVEDA, MARIA TERESA ***4949** 1601280206N C.S. RAFAEL ALBERTI TARDE MADRID 
RAMOS GELDRES, TANIA 
TERESA ***5630** 1601420203P C.S. ENSANCHE DE VALLECAS TARDE MADRID 

REMESAL CAMBA, AGUSTÍN ***4837** 1601060209X C.S. SANTA MONICA TARDE RIVAS-VACIAMADRID 

RESTÁN CEDIEL, TERESA ***0764** 1603140202K C.S. JUNCAL TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 

RIBES HERNÁNDEZ, PILAR ***1495** 1605640206V C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 
DE EL MOLAR  

RINCON LOPEZ, ELENA MARIA ***1596** 1606250201Y C.S. GUADARRAMA TARDE GUADARRAMA 

RIVAS GARCÍA, ARÍSTIDES ***0425** 1605360205H C.S. VALDELASFUENTES TARDE ALCOBENDAS

RIZO PASCUAL, JUANA MARIA ***8515** 1604260201N C.S. DOCTOR CIRAJAS TARDE MADRID 

ROBLES ORTIZ, MARÍA REYES ***1620** 1606180205E C.S. CERRO DEL AIRE TARDE MAJADAHONDA 

RODILLA ROJO, EVA NAVIA ***4901** 1608050204Y C.S. GREGORIO MARAÑON TARDE ALCORCÓN 
RODRIGUEZ ALBARRAN, 
ALFONSO ***0114** 1602260202R C.S. CASTELLO MAÑANA MADRID 

RODRIGUEZ ALONSO, MARINA ***9985** 1606280221B C.S. COLLADO VILLALBA - PUEBLO (C.L. 
MORALZARZAL) TARDE MORALZARZAL 

RODRÍGUEZ CONTRERAS, 
FRANCISCO JAVIER ***2003** 1606240221P C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION MAÑANA COLLADO VILLALBA 

RODRÍGUEZ GÓMEZ, ALBA ***5888** 1611350207S C.S. LOS ROSALES TARDE MADRID 

RODRÍGUEZ MARTÍN, SONIA ***4090** 1603060202S C.S. JUAN DE AUSTRIA TARDE ALCALÁ DE HENARES 
RODRIGUEZ SANCHEZ DE LA 
BLANCA, ANA ***2250** 1601210205T C.S. ANGELA URIARTE TARDE MADRID 

ROJO PORTOLÉS, MªPILAR ***1938** 1611030206J C.S. GUAYABA TARDE MADRID 
ROJO SOMBRERO, MARIA 
HENAR ***6559** 1609210206A C.S. PARQUE LORANCA TARDE FUENLABRADA 

ROMEO DONLO, MARÍA ***6538** 1610210207X C.S. PINTO TARDE PINTO 
ROMERO HOMBREBUENO 
DOMINGUEZ, MARIA NIEVES ***3598** 1607210201D C.S. CARAMUEL MAÑANA MADRID 

ROMERO MORENO, LOURDES ***0699** 1607360201A C.S. GENERAL FANJUL TARDE MADRID 

ROMERO SALAS, YOLANDA ***2201** 1603020202N C.S. PUERTA DE MADRID TARDE ALCALÁ DE HENARES
RONCERO TOSCANO, MONICA 
LILIAN ***3590** 1601400204L C.S. VILLABLANCA TARDE MADRID 

ROSICH DEL CACHO, MARÍA ***9402** 1601410204Z C.S. ARGANDA - FELICIDAD TARDE ARGANDA DEL REY 
RUBIO APARICIO, PEDRO 
MARÍA ***6582** 1605120202C C.S. INFANTA MERCEDES TARDE MADRID 

RUIZ GONZÁLEZ, SARA ***7850** 1611350206Z C.S. LOS ROSALES TARDE MADRID 

RUIZ HERRERO, JANA ***0520** 1605620208Y C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y 
CONSULTORIOS LOCALES TARDE 

CONSULTORIOS LOCALES 
DE PARACUELLOS DE 
JARAMA 

RUIZ JIMÉNEZ, MARTA ***0791** 1611100207W C.S. EL RESTON TARDE VALDEMORO 

RUIZ TAPIA, ISABEL ***8059** 1610370201Q C.S. EL GRECO TARDE GETAFE 

SAINZ COSTA, TALÍA ***5235** 1604100204A C.S. GARCIA NOBLEJAS TARDE MADRID 

SALAMANCA FRESNO, LUIS ***2104** 1605320201B C.S. LA CHOPERA TARDE ALCOBENDAS 
SALMERON RUIZ, MARIA 
ANGUSTIAS ***7031** 1605510204B C.S. COLMENAR VIEJO NORTE TARDE COLMENAR VIEJO 

SALMON RODRIGUEZ, NEREA ***3238** 1611310203P C.S. LOS ANGELES TARDE MADRID 
SAN ROMAN PACHECO, 
SONSOLES ***7678** 1611260202D C.S. LEGAZPI TARDE MADRID 

SANAVIA MORÁN, EVA ***2905** 1611000201T C.S. LOS ROSALES TARDE MADRID 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 
SANCHEZ ESCUDERO, 
VERONICA ***7469** 1603170203F C.S. LUIS VIVES TARDE ALCALÁ DE HENARES 

SANCHEZ VAQUERIZO, 
CRISTINA ***9180** 1608460204P C.S. NAVALCARNERO TARDE NAVALCARNERO 

SANTAMARIA SERRA, ANA 
BELÉN ***1598** 1601240202M C.S. JOSE MARIA LLANOS TARDE MADRID 

SANTIAGO GARCÍA, BEGOÑA ***4644** 1607210205J C.S. CARAMUEL TARDE MADRID 
SANTIAGO LOZANO, MARÍA 
JOSÉ ***1372** 1605610205P C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 

DE ALGETE 
SANTOS BERZOSA, CRISTINA ***3051** 1609160203W C.S. DR. MENDIGUCHIA CARRICHE TARDE LEGANÉS 
SANTOS SEBASTIAN, MARIA 
DEL MAR ***0581** 1608010201T C.S. MIGUEL SERVET TARDE ALCORCÓN 

SANZ CALVO, MARÍA LUISA ***4829** 1606310203R C.S. MARIA AUXILIADORA TARDE MADRID

SANZ FERNÁNDEZ, MARÍA ***2523** 1608460206X C.S. NAVALCARNERO (C.L. SEVILLA LA 
NUEVA) TARDE SEVILLA LA NUEVA 

SANZ GONZALEZ, PALOMA ***3729** 1611550203A C.S. ORCASITAS TARDE MADRID 

SASTRE SAUCE, NATALIA ***5365** 1610140203H C.S. ISABEL II TARDE PARLA 

SERRANO LOREDO, CRISTINA ***0193** 1605570203A C.S. SECTOR EMBARCACIONES TARDE TRES CANTOS 
SEVILLA ARIAS, MARIA 
CRISTINA ***0009** 1607360203M C.S. GENERAL FANJUL TARDE MADRID 

SILES SANCHEZ-MANJAVACAS, 
ANA ***1218** 1601010201G C.S. VILLAREJO DE SALVANES MAÑANA VILLAREJO DE SALVANÉS 

SLOCKER BARRIO, MARÍA ***5751** 1611530206Q C.S. JOAQUIN RODRIGO TARDE MADRID 

SOBRINO RUIZ, ELENA ***7879** 1607210204N C.S. CARAMUEL TARDE MADRID 

SOLANA GARCIA, MARIA JOSE ***1993** 1606360222H C.S. VALDEZARZA TARDE MADRID 

SOLANA GRACIA, RUTH ***4585** 1606120202A C.S. SAN JUAN DE LA CRUZ TARDE POZUELO DE ALARCÓN 

SOLIS GOMEZ, BEATRIZ ***9517** 1608060204R C.S. LA RIVOTA TARDE ALCORCÓN 

TESORERO CARCEDO, GEMA ***3268** 1610350204Y C.S. SECTOR 3 TARDE GETAFE 
TIRADO REQUERO, MARÍA 
PILAR ***8520** 1601420204D C.S. ENSANCHE DE VALLECAS TARDE MADRID 

TOLIN HERNANI, MARIA DEL 
MAR ***8046** 1608470201T C.S. VILLA DEL PRADO MAÑANA VILLA DEL PRADO 

TORIJA BERZAL, PATRICIA ***5448** 1603070203B C.S. JUAN DE AUSTRIA TARDE ALCALÁ DE HENARES 

TORRES NARBONA, MARTA ***9861** 1607010205K C.S. ANDRES MELLADO MAÑANA MADRID 
TROYANO RIVAS, MARIA DEL 
CARMEN ***4670** 1602110202F C.S. DR. TAMAMES MAÑANA COSLADA 

URBANO VILLAESCUSA, JAVIER ***4630** 1603110203Z C.S. TORRES DE LA ALAMEDA TARDE TORRES DE LA ALAMEDA 

URETA VELASCO, NOELIA ***7389** 1606130202K C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA (C.L. 
VILLANUEVA DEL PARDILLO) TARDE VILLANUEVA DEL 

PARDILLO 
VALDERRAMA ARNAY, SARA ***9913** 1608240201T C.S. FELIPE II TARDE MÓSTOLES 
VAZQUEZ ORDOÑEZ, MARIA 
DEL CARMEN ***7814** 1605610206D C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES TARDE CONSULTORIOS LOCALES 

DE ALGETE 
VECINO LOPEZ, RAQUEL ***0761** 1606210205F C.S. TORRELODONES TARDE TORRELODONES 
VELAZQUEZ DE CUELLAR 
PARACCHI, MARIA ***3726** 1605560204D C.S. COLMENAR VIEJO SUR TARDE COLMENAR VIEJO 

VERDÚ SÁNCHEZ, CRISTINA ***0795** 1601060207P C.S. SANTA MONICA TARDE RIVAS-VACIAMADRID 

VICENTE SANTAMARIA, SAIOA ***1149** 1608290209Y C.S. PARQUE COIMBRA (C.L. 
ARROYOMOLINOS) TARDE MÓSTOLES - ARROYO 

VIERA MOLINA, SANDRA DEL 
CARMEN ***5310** 1603200202Z C.S. BRUJULA TARDE TORREJÓN DE ARDOZ 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 4

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO TURNO LOCALIDAD 

VILLAMAÑÁN MONTERO, ANA ***9288** 1605620205A C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y 
CONSULTORIOS LOCALES TARDE 

CONSULTORIOS LOCALES 
DE PARACUELLOS DE 
JARAMA 

VILLAMOR MARTÍN, RAQUEL ***4626** 1607280203E C.S. LOS CARMENES TARDE MADRID 

VILLORA MORCILLO, NURIA ***8706** 1611100204E C.S. EL RESTON TARDE VALDEMORO 

VIÑAMBRES ALONSO, TERESA ***7509** 1610350203M C.S. SECTOR 3 TARDE GETAFE 

ZOIDO GARROTE, ELIA ***7534** 1610150205S C.S. LAS AMERICAS TARDE PARLA 

 



JUEVES 5 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 4 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

30
10

5-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

   ANEXO II 
      

             TURNO LIBRE  
ASPIRANTES QUE NO SOLICITARON PLAZA EN LA FECHA  Y 
CONFORME AL PROCEDIMIENTO ESTABLECIDO                     
CATEGORÍA:   PEDIATRA  DE  ATENCIÓN  PRIMARIA  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1198** MAJAN GIL,NATIVIDAD MATILDE 
***4312** RAMOS NAVARRO,CRISTINA 
***4553** MARTIN DEL VALLE,FERNANDO 
***8131** VILLARES ALONSO,MARTA
***6575** SANCHEZ MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES 
***8757** JENSEN VERON,JULIA MARIA
***8124** GALAVIZ CALLE,MARIA DOLORES 
***1561** MARTINEZ DEL POZO,CRISTINA 
***6730** BERDASCAS VIRUETE,JULIA MARIA 
***8754** SANCHEZ-REDONDO SANCHEZ-GABRIEL,MARIA DOLORES 
***9952** LUJAN MARTINEZ,JORGE 
***8611** ARRIAGA REDONDO,MARIA 
***4806** ALBERT DE LA TORRE,LETICIA 
***4469** CARTON SANCHEZ,ANTONIO JAVIER 
***4650** URBANEJA RODRIGUEZ,ELENA 
***8913** LACAMARA ORMAECHEA,NEREA PILAR 
***7714** SANCHEZ-VILLARES LORENZO,CLAUDIA 
***6699** PESCADOR CHAMORRO,MARIA ISABEL 
***1606** DE PEDRO DEL VALLE,SHEILA
***3564** LORENTE ROMERO,JORGE 
***7455** HORTAL BENITO-SENDIN,ANA 
***1019** TORAL VAZQUEZ,BELEN 
***5754** GONZALEZ PACHECO,NOELIA 
***5156** GARROTE MOLPECERES,REBECA 
***1812** PAINO ARTEAGA,CARMEN TERESA 
***4843** GREGORIO HERNANDEZ,REBECA 
***5635** GARCIA JARIA,EVA MARIA 
***0228** NAVAS ALONSO,PAOLA ISABEL 
***0669** MAIQUES MAGRANER,ELENA 
***4263** GONZALEZ GONZALEZ,CAROLINA 
***1916** AQUINO OLIVA,ELENA 
***1640** LOPEZ GOMEZ,REBECA 
***2534** LUENGO HERRERO,MARIA VANESA 
***2202** CASTILLA RUIZ,PATRICIA 

 

(03/25.520/22)


		2023-01-05T09:03:50+0100




